
IONEWS

Imprensa Oficial

RESOLUÇÃO/SEMED nº. 076 de 17 de fevereiro de 2023.

Dispõe sobre os recursos interpostos, inscrições deferidas, do calendário da Entrevista com os servidores inscritos para
atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de Fluxo 2023, constante da Resolução n. 034 de 25 de janeiro de
2023 e dá outras providências.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, República Federativa do
Brasil, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 92, I da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a publicação da RESOLUÇÃO/SEMED n. 034 de 25 de janeiro de 2023 que regulamentou o Cadastro de
servidor público para atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de Fluxo nas unidades de ensino, conforme
disposto na RESOLUÇÃO/SEMED nº 003 de 25 de janeiro de 2023, do Projeto de Correção de Fluxo;

CONSIDERANDO a publicação dos profissionais de educação que se inscreveram na data aprazada no artigo 7º da
Resolução de abertura;

CONSIDERANDO a publicação da RESOLUÇÃO/SEMED nº 070 de 10 de fevereiro que dispõe sobre a relação dos
servidores inscritos para atuar como Professor-Coordenador no Projeto Correção de Fluxo 2023, constante da Resolução n.
034 de 25 de janeiro de 2023 e dá outras providências;

CONSIDERANDO a ausência de interposição de recursos que enseja a inscrição definitiva, bem como a necessidade de
dar prosseguimento na seletiva;

RESOLVE:

Art. 1º Tornar pública as inscrições definitivas que foram deferidas pela Comissão Organizadora e Avaliadora, as quais se
encontram no Anexo Único desta Resolução.

Parágrafo único. A entrevista com os candidatos deferidos será realizada no dia 27.02.2023, no prédio do Núcleo de
Tecnologia Educacional de Corumbá, localizado na rua Delamare, n. 1.557, bairro Centro, nesta cidade, em horário
definido no Anexo Único desta Resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Corumbá, 17 de fevereiro de 2023.

GENILSON CANAVARRO DE ABREU

Secretário Municipal de Educação

Portaria “P” nº 09 de 1º de janeiro de 2021

ANEXO ÚNICO

Nome Data Horário Sala

Ana Claudia da Silva Messias 27/02 7h30min Sala 1

Carla Cristina Salles da Cruz da Cruz 27/02 7h30min Sala 2

Cássia de Vasconcellos Sena 27/02 7h30min Sala 3

Claudiana Leite dos Santos 27/02 7h40min Sala 1

Delair do Carmo Nunes Siqueira 27/02 7h40min Sala 2

Eliane Rita Rosa da Silva 27/02 7h40min Sala 3



Fábio Cesar Cardoso Chalis 27/02 8h10min Sala 1

Gleice Kelly Rodrigues de Freitas 27/02 8h10min Sala 2

Helber Pires da Costa 27/02 8h10min Sala 3

Jaqueline Rondon Miranda 27/02 8h30min Sala 1

Josiane Ribeiro Julião 27/02 8h30min Sala 2

Laura Janaina Garcia Quida 27/02 8h30min Sala 3

Laura Kharinie Saff 27/02 8h50min Sala 1

Márcia Cristina Nascimento Garcia 27/02 8h50min Sala 2

Margareth Moreira Mármora 27/02 8h50min Sala 3

Marisa Esposito Nogueira de Lima 27/02 9h10min Sala 1

Mayara Corrêa Pereira Corvalan 27/02 9h10min Sala 2

 Rejane Rosa Aparecida Do Valle 27/02 9h10min Sala 3

Sulenir Bejarano Gomes 27/02 9h30min Sala 1

Tainá Marques Montenegro Baiaroski 27/02 9h30min Sala 2

Tania Lucia Rodrigues 27/02 9h30min Sala 3

Vanessa Rodrigues Nepomuceno Vidal dos
Santos 27/02 9h50min Sala 1

Ana Cristina Coelho Assad 27/02 13h20min Sala 1

Ataliba de Oliveira Pedroso 27/02 13h20min Sala 2

Carmem de Queiroz Duran 27/02 13h20min Sala 3

Fabíola Flora da Silva 27/02 13h40min Sala 1

Luzia Odeth Duarte Rodrigues 27/02 13h40min Sala 2

Magna Vital Cortez Pereira 27/02 13h40min Sala 3

Marina do Nascimento Cândido da Silva 27/02 14h10min Sala 1



Mariza Benta Vieira Antunes 27/02 14h10min Sala 2

Najla Leite Bahmad 27/02 14h10min Sala 3

Priscila Luiza Montenegro Moreira 27/02 14h30min Sala 1

Rennan Andrade dos Santos 27/02 14h30min Sala 2

Tamirys Ribeiro Perez 27/02 14h30min Sala 3

Vivian Conceição Benevides Atagiba Pinheiro 27/02 14h50min Sala 1

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: b1f1fcb1

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2024-05-11T05:52:20+0000
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




